**از پیام تبریک به رئیس جمهوری سنگاپور تا صدور احکام جدید**

صفحهٔ ۲

**تاکید آیت‌الله سیستانی بر مقابله با کشتار مردم غزه**

صفحهٔ ۱۱

# مردم سالاری

حاکمیت حق مردم است

یکشنبه ۲۱ مرداد ۱۴۰۳ - ۶ صفر ۱۴۴۶ - ۱۱ آگوست ۲۰۲۴ - سال بیست و سوم - شماره ۶۲۲۶ - ۱۲ صفحه - ۱۰۰۰۰ تومان

**صدها فلسطینی در حمله اسر ائیل شهید و زخمی شدند**

# کشتار دسته‌جمعی به وقت بامداد غزه

صفحهٔ ۱۱

**ریزگردها به ۱۴ استان ایران می‌رسد**

## کابوس غول خفته گاوخونی

صفحه ۸

**همه در انتظار فهرست پزشکیان**